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25 listopada 2013

Po prawo jazdy również do Ostrowca

Radni Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego zdecydowali jednogłośnie o utworzeniu w
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Ostrowcu Świętokrzyskim oddziału terenowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego
w Kielcach. Dzięki temu zmniejszy się okres oczekiwania na egzamin, a mieszkańcy
wschodniej części województwa będą mogli zdawać egzaminy znacznie bliżej swojego domu.

– Na podstawie analiz dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego, Zarząd
wskazał Ostrowiec Świętokrzyski jako miasto, w którym możemy utworzyć filię WORD w
naszym województwie. Niezbędne do tego są zmiany organizacyjne i prawne, które dziś
podejmujemy. Chcę podkreślić pomoc, jaką otrzymaliśmy zarówno od prezydenta Ostrowca
Świętokrzyskiego jak i dyrektora WORD w Kielcach – powiedział podczas XXXVII sesji
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, członek zarządu województwa, Jan Maćkowiak.

Aby w danym mieście mogły odbywać się egzaminy na prawo jazdy określonych kategorii,
musi on posiadać wymienioną ustawą infrastrukturę drogową, która w naszym
województwie znajduje się w trzech miastach oprócz Kielc – Ostrowcu Świętokrzyskim,
Skarżysku-Kamiennej i Starachowicach.

– Szczególną inicjatywę i pomoc przy tworzeniu ośrodka otrzymaliśmy od władz Ostrowca
Świętokrzyskiego i Skarżyska – Kamiennej, ale zdecydowaliśmy się na to pierwsze miasto,
jako większe. Nie oznacza to jednak, że w przyszłości nie będziemy zastanawiać się nad
utworzeniem kolejnego oddziału w Skarżysku – mówił Jan Maćkowiak.

Radni Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego jednogłośnie przyjęli projekty uchwały w
sprawie zmiany Statutu WORD w Kielcach i utworzenia oddziału terenowego w Ostrowcu
Świętokrzyskim. Wcześniej pozytywnie zaopiniowała je Komisja Strategii Rozwoju, Promocji
i Współpracy z Zagranicą.

Utworzenie oddziału terenowego w Ostrowcu Świętokrzyskim umożliwi łatwiejszy dostęp do
egzaminów państwowych na prawo jazdy kategorii AM, A1, A2, A, B1 lub B osobom
mieszkającym we wschodniej części Województwa Świętokrzyskiego, a także skróci kolejki
oczekujących na egzamin w WORD w Kielcach.

– Liczymy, że już w kwietniu lub maju 2014 roku w Ostrowcu Świętokrzyskim zostaną
przeprowadzone pierwsze egzaminy – dodał członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego, Jan Maćkowiak.
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